ตามโครงการไม่สามารถด าเนินการให้แล้วเสร็จได้ทันในปีงบประมาณ แต่องค์การ
บริหารส่วนต าบลชุมแสง ยังมีความจ าเป็นต้องใช้จ่ายงบประมาณดังกล่าวต่อไปอีก จึง
ขอเสนอญัตตินี้ เพ่ือขออนุมัติจากสภาองค์การบริหารส่วนต าบลชุมแสง กันเงิน
งบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  จ านวน 13 รายการ เป็นเงิน  
3,230,000 บาท  (สามล้านสองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)   
ตามรายละเอียดดังนี้  

1. โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน  บ้านหนองหัวควาย หมู่ที่  9 ต าบล
ชุมแสง  อ าเภอสตึก  จังหวัดบุรีรัมย์  (รายละเอียดตามปริมาณงาน อบต.ชุมแสง
ก าหนด) เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2566-2570)  หน้า 134  ล าดับ 38 
งบประมาณ 70, 00.-บาท (เจ็ดหม่ืนบาทถ้วน)

[...]

วางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก  ø  0.60  เมตร  ชั้น  3  มอก.  
จ านวน   110  ท่อน  พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก  จ านวน 10 ชุด  (รายละเอียด
ตามแบบ อบต.ชุมแสงก าหนด)     

เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2566 -2570) หน้า 155  ล าดับ 2     
งบประมาณ  300,300 บาท (สามแสนสามร้อยบาทถ้วน) 

9. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเสม็ด หมู่ที่ 5 ต าบลชุมแสง  
อ าเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง  3.00  เมตร  ยาว  
235.00  เมตร  หนา 0.15  เมตร  มีพ้ืนที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 705.00 ตาราง
เมตร  มีปริมาณคอนกรีต  105.75  ลูกบาศก์เมตร  ลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ  0.50